Государственное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 67

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д.70, к.3, лит.А,

тел/факс 759-25-12, 750-13-30, ИНН: 7805145393  КПП: 780501001

ПРИКАЗ

20.12.2022          № 172/1

Об изменении системы наставничества в ДОУ

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 67 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного

приказом заведующего от 30.08.2022  № 117/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с вновь заключенными договорами о практической подготовке обучающихся

Утвердить следующую систему наставничества на 2022-2023 учебный год:

1. Сформирована база (наставляемые и наставники):

1.1 наставник – 6 человек;

1.2 наставляемый – 5 человек.

Основание: приказ по ГБДОУ детскому саду № 67 Кировского района Санкт-Петербурга

«О закреплении наставнических пар/групп»  от 03.10.2022  № 137, от 20.12.2022 № 172

2. Сформирована модель (наставнические взаимоотношения):

2.1 наставническая пара – 4 пары;

2.2 наставническая группа – 1 группа (2 наставника, 1 наставляемый).

Основание: приказ по ГБДОУ детскому саду № 67 Кировского района Санкт-Петербурга

«О закреплении наставнических пар/групп»  от 03.10.2022  № 137, от 20.12.2022 № 172

Заведующий:    К.В. Батусова

		2022-12-23T19:39:06+0300
	Батусова Кира Всеволодовна